
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківська державна академія дизайну і мистецтв

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №363-ОС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківська державна академія дизайну і 
мистецтв у 2019 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2019 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Даниленко В.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 363-ОС

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6020305 Ворона Богдан Юрійович 035837 B16 21.06.2016 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

202,52

6556948 Ісадченко Владислав Сергійович 049476 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

206,97

6476418 Маленкова Владлена Олегівна 050144 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

232,38

6458231 Ройко Вікторія Сергіївна 050524 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

211,46

6686417 Семчук Анастасія Сергіївна 118629 B18 05.07.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

224,82

6396446 Телешева Наталія Костянтинівна 050512 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн візуальних 
комунікацій

221,11

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 363-ОС

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5809314 Грабар Анна Володимирівна 049289 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інноваційний дизайн 228,67

5821593 Хохлова Юлія Сергіївна 050515 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інноваційний дизайн 230,83

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 363-ОС

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5798930 Кузнєцова Поліна Олегівна 40037994 XA 01.03.2011 
Диплом спеціаліста

Художньо-педагогічна 
терапія

240

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 363-ОС

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5815629 Муха Аліна Анатоліївна 061087 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн архітектурно-
ландшафтного 
середовища

245,18

5372868 Чучин Аліна Вадимівна 061094 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дизайн архітектурно-
ландшафтного 
середовища

231,71

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківська державна академія 
дизайну і мистецтв

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 363-ОС

022 Дизайн Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5774333 Янушевський Олег Ігорович 061070 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Концептуальний 
дизайн

214,46

5


